

**ROAD COMMISSION FOR OAKLAND COUNTY BID TABULATIONS**

Bid Tab February 23, 2010

<b>2010 COUNTY-WIDE STRIPING PROGRAM #94110</b>				<b>ENGINEERS ESTIMATE</b>		<b>R.S. Contracting, Inc.</b>		<b>P.K. Contracting</b>	
<b>ITEM CODE #</b>	<b>ITEM OF WORK</b>	<b>QUANTITY</b>		<b>UNIT PRICE</b>	<b>AMOUNT</b>	<b>UNIT PRICE</b>	<b>AMOUNT</b>	<b>UNIT PRICE</b>	<b>AMOUNT</b>
8110201	Spray Thermo Pavt Mrkg, 4" Yellow	7,800,000	Ft	0.0900	701,883.00	0.0870	678,600.00	0.09	697,320.00
8110202	Spray Thermo Pavt Mrkg, 4" White	7,500,000	Ft	0.087	648,900.00	0.0870	652,500.00	0.09	669,000.00
8110203	Waterborne Pavt Mrkg,4" White	150,000	Ft	0.0525	7,875.00	0.0500	7,500.00	0.05	7,500.00
8110204	Curb Waterborne Pavt Mrkg, 8" Yellow	8,400	Ft	0.50	4,200.00	0.40	3,360.00	0.29	2,436.00
8110205	Mobilization	20	Ea	1,050.00	21,000.00	1,000.00	20,000.00	1,000.00	20,000.00
8110206	Removing Pavt Mrkg, Longitudinal	60,000	Ft	0.31	18,600.00	0.30	18,000.00	0.29	17,400.00
	<b>TOTAL BID</b>				<b>1,402,458.00</b>		<b>1,379,960.00</b>		<b>1,413,656.00</b>